
        Základní škola Josefa Bublíka, Bánov, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 
687 54 Bánov 507, IČO: 48505498,  tel./fax: 572646230, tel.:572646270, 

e-mail: info@zsbanov.cz, www.zsbanov.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Uherský Brod, č.ú.: 1542952369/0800 

 

 
 

 
 

 
v Bánově  dne  14. 5. 2021 

 

 

Věc: Informace k individuální distanční výuce  

 

Vážení rodiče, 

po roční zkušenosti s distanční výukou, kdy jsme se vybavili technikou, softwarem a nabyli 

dovedností,  jsme se rozhodli, že naše škola bude i po „době covidové“ nadále umožňovat žákům, 

kteří z různých důvodů nebudou moci být ve škole (nemoc, karanténa, úraz, nesouhlas s opatřeními 

MŠMT apod.), aby se účastnili distanční výuky. 

 

Výuka bude probíhat tak, že vyučující se přihlásí podle rozvrhu ze třídy, ve které učí své žáky 

„naživo“, také v prostředí MS Teams a umožní žáku, který je doma, se zúčastnit výuky. Toto může 

mít různou formu – od prostého zvukového zprostředkování hodiny až po vysílání přes kameru; 

rozhodnutí ponecháme na vyučujícím. 

 

V případě, že budete chtít pro své dítě distanční výuku, budeme vyžadovat splnění následujících 

podmínek: 

1) Rodič požádá školu o distanční výuku. Žádost pošle třídnímu učiteli prostřednictvím školního e-

mailu. Formulář ke stažení a vyplnění naleznete zde: http://www.zsbanov.cz/upload/data20-

21/2021-05-14_formular-zadosti_distancni-vyuka.pdf 

2) Žák se bude následně pravidelně připojovat do výuky. V případě, že nebude, bude mu distanční 

výuka ukončena. 

3) Žák bude plnit povinnosti požadované vyučujícími. Ti přihlédnou k jeho zdravotnímu stavu. 

V případě, že nebude, bude mu distanční výuka ukončena. 

4) Pokud se bude jednat o dlouhodobou neúčast na výuce z důvodu odmítání testování či nošení 

roušek, budou tito žáci vyzýváni jednotlivými učiteli k přezkoušení. Frekvenci přezkoušení si 

určí každý vyučující sám. 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Jiří Suchý, ředitel školy 

 

 

mailto:info@zsbanov.cz
http://www.zsbanov.cz/
http://www.zsbanov.cz/upload/data20-21/2021-05-14_formular-zadosti_distancni-vyuka.pdf
http://www.zsbanov.cz/upload/data20-21/2021-05-14_formular-zadosti_distancni-vyuka.pdf

